


>>> Pre-Gala-Workshop (INT./ADV.) mit Star-Guests KATJA & RAFAEL <<<

>>> Pre-Party-Workshop (INT./ADV.) mit Star-Guest YOSNIEL <<<

Room Matanzas

Room Matanzas

Room Habana

Room Habana

Room Santiago

Room Santiago

Son Moderno
PABLO & LUISA

Lady Style Fusion
DIANA RODRIGUEZ

Salsa Fusion & Pasitos
JULIO NAPOLES 

Afro Body Movement
PABLO & LUISA

Columbia
YOSNIEL

Men Style Fusion
JULIO NAPOLES

Reggaeton
MAIKEL SANTANA

Yambu
YOHAN & MAYA 

Afro Body Movement
YOHAN & MAYA

Reggaeton Men Style 
JULIO NAPOLES

OYA
YOYO

Reggaeton Lady Style 
DIANA RODRIGUEZ 

Changó
MAIKEL SANTANA

Casino con Ritmos Cubanos
YOEL & ALYONA

Improvers

S=Solo // P=Couples // ♀♀=Ladies // ♂♂=Men

Intermediate/Advanced Intermediate/Advanced 
Afro Rumba

21:00
22:00

21:00
22:00

11:00
12:00

10:30
11:30

12:15
13:15

11:45 
12:45

13:15
14:30

12:45
13:45

14:30
15:30

13:45
14:45

15:45
16:45

15:00
16:00

17:00
18:00

16:15
17:15

Son Cubano
YOEL & ALYONA

Casino en pareja
RAFA & KATJA

Timba
DIANA RODRIGUEZ

Timba con Rumba & Afro 
YOHAN & MAYA

P S

SS S

SP S

SS P

SP ♀♀

SP S

♀♀P ♂♂

♂♂♀♀ S

SP S

PS S

Yemayá
YOYO

Hip-Hop Cubano
DIANA RODRIGUEZ

Nudos
MAIKEL SANTANA

Rueda de Casino
YOEL & ALYONA

Salsa Freestyle
JULIO NAPOLES

Timba con Afro
YOHAN & MAYA

Musicality
YOSNIEL 

Ogún
YOYO

Salsa Afro Contemporaneo
YOYO

Lunch Break

Lunch Break

SATURDAY 24.JUN.2023

FRIDAY 23.JUN.2023

SUNDAY 25.JUN.2023

Lady Styling Cubano
YILIBETH

Palo  
MAIKEL SANTANA

A LO CUBANO FESTIVAL 2023

WORKSHOP SCHEDULE

Eleguá
YOSNIEL S


